
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016 г.  № 26-па

Об утрате силы постановления Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района 
Курской области от 11.06.2015 г. № 13-па «Об утверждении административного регламента 
Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и
мущества, находящихся в муниципальнойсобственности и предназначенныхдля сдачи в аренду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской 
области, Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Захарковского сельсовета № 13-па от 11.06.2015 г. «Об утверждении 
административного регламента Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской 
области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 
аренду» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Администрации Захарковского 
сельсовета Конышевского района Курской области и разместить на официальном сайте Конышевского 
района  в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района  В.Г.Каратаев


